Krosno, dnia 3 lipca 2015 roku

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg materialéow eksploatacyjnych do sterylizacji plazmowej oraz testow
do sterylizacji parowej - Nr postepowania EZ/215/71/2015

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajgcy nie ujawniajgc zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zftozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy pakiet nr 1 poz. 1,8,9. Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do
oddzielnego pakietu. Obecna konstrukcja w znaczacy sposob ogranicza konkurencyjnosé
postgpowania, stad podzial umozliwi zlozenie ofert wigkszej liczbie Wykonawcéw i pozwoli
Zamawiajacemu uzyskac najkorzystniejsze ceny na poszczegdlne produkty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na podzial pakietu i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Dotyczy pakiet nr 1. Sposob wykonania substancji wskaznika nie ma wplywu na oceng
wlasciwosci cyklu sterylizacji. Wskazniki musza jedynie dostarczy¢ wyraznie dostateczny dowod
ekspozycji po poddaniu dziataniu czynnika sterylizujacego o okreslonych parametrach (PNENISO
11140). Czy wobec powyzszego Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie testow i rekawow o innych
kolorach przed i po procesie sterylizacji niz wymagane przez Zamawiajgcego oraz nie posiadajace
takiego samego kodu barwy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy pakiet nr 1 poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu po 250 sztuk?
Wielkos¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona,
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza testy w_opakowaniu po 250 sztuk po odpowiednim

przeliczeniu.

Pytanie 4. Dotyczy pakiet nr 1. Poz. 7. Czy w miejsce rekawa o szerokosci 35 cm Zamawiajacy
dopusci rekaw 30 lub 40 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Dotyczy pakiet nr 1. Poz. 10. Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu po 100
sztuk? Wielkos¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza testv w_opakowaniu po 100 sztuk po_odpowiednim

przeliczeniu.




Pytanie 6. Dot. wzoru umowy par. 5 ust. 1. Uprzejmie prosimy o wykreslenie z podpunktow
okreslajacych wysokos¢ kar umownych zapisu ,,nie mniej niz 20 zP’. W przypadku niewielkich
zamoOwien bylaby to kara razgco wysoka.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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